## 村上市地域公共交通網形成計画策定業務委託の業者選定について

## 1. 見積依頼業者の選定

- (1) 村上市の「入札参加資格者名簿」に登録されているコンサルタント事業者
- (2) 新潟県に本社又は支社、支店をおいているコンサルタント事業者
- (3) 地域公共交通網形成計画策定(以下「網形成計画」という。) の調査業務において国土交通省北陸信越運輸局管内で実績のあるコンサルタント事業者
- (4) 平成22年度に策定した村上市地域公共交通総合連携計画策定業務において実績がある下記のコンサルタント事業者

以上の理由から、選定する事業者は下記の者としたい。 コンサルタント事業者の名称及び所在地

名 称:エヌシーイー株式会社 代表取締役 大平豊

所在地:新潟市中央区美咲町1丁目7番25号

## 2 契約先の決定方法

- (1) コンサルタント事業者に業務仕様書を提示し、見積書を徴取する。なお、網形成計画の策定にあたり業務期間を要すため、緊急の必要があるため競争入札に付すいとまがないため1社特命随意契約とする。
- (2) 村上市地域公共交通活性化協議会(以下「協議会」という。) とコンサルタント事業者の間で、網形成計画の策定業務委託契約を締結する。

## 図. 策定業務委託業者決定までのフロー (案)

